
 

藤原町内会会員 各位 

 

藤原電子町内会開設のお知らせ 
 

拝啓 新緑の爽やかな季節となりました。会員各位にはおかれましては、電子町内会開設の 

為のご協力誠に有難うございました。 

ようやく下記日時より、インターネット上で開設される運びとなりました事をご案内させて頂きます。

岡山市のホームページ⇒市民情報化サイト⇒藤原町内会へアクセスできます。  

URL：http://townweb.e-okayamacity.jp/fujiwara 

申請いただきました皆様には、開設前日までに、ID とパスワードの御連絡を差し上げます。 

これは、会員専用ページへアクセスする際に必要となるものです。 

まだ申請していない方は、下記の要領でお申し込みください。 

また運営に関して、ご協力いただける方 パソコンに詳しい方のご参加をお待ちしております。 

ホームページは、みなさまからの情報や資料のご提供があって内容も充実していくものですので、

ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

平成２５年４月吉日 

藤原町内会会長 蔵本忠男 

電子町内会 運営委員会 

記 

 

電子町内会開設日：平成２５年４月２２日 AM９時 

 

※申請登録申込みの方法 

記入事項：お名前・フリガナ・住所・電話番号・所属する組番号・世帯主の氏名 

     メールアドレス 

   ♢ メールでする場合 

     fujiwara@camel.megaegg.ne.jp へ送信下さい 

            （シー、エー、エム、イー、エル） 

   ♢ 添付の別紙へ御記入下さい。 

以 上 

http://townweb.e-okayamacity.jp/fujiwara
mailto:fujiwara@camel.megaegg.ne.jp

